
Roman Miškev
Tel.: +420 608 711 356
E-mail: roman.miskev@byrfin.cz

Číslo nabídky: 1273
black-reality.cz/reality/67945/

 

Pronájem bytu 2+1 Krnov
nám. Minoritů, Krnov, Bruntál
10 000 Kč / měsíc
Nabízím pronájem bytu č.4 s dispozicí 2+1 s celkovou výměrou 62m2. Vzhledem ke své velikosti a dispozici byl spíše
využíván jako 3+KK. Bytová jednotka je situována ve druhém patře bytového domu na náměstí Minoritů v Krnově. V těsné
blízkosti je dostatek parkovacích míst . Škola, školka, lékaři, pošta, obchody, restaurace a další služby občanské vybavenosti
jsou v dosahu pěší chůze. Byt je již zcela vyklizen a po dohodě může být k dispozici téměř okamžitě. Nájemné 10.000,-
kč/měs. Elektřina (paušál) 1.500,-kč/měs. Plyn (paušál) 4.000,-kč/měs. Voda (paušál) 900,-kč/měs. Elektřina společných
prostor 100,-kč/měs. Kauce 20.000,-kč. Více informací Vám rádi sdělíme na pobočce realitní kanceláře nebo u makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/67945/

